关于开展衣锦校区全员核酸检测的通知

衣锦校区各学院（部）、各部门：

鉴于当前疫情严峻形势，为保障校园稳定及师生健康安全，

根据属地疫情防控要求，决定开展衣锦校区师生员工集中核酸检

测。现将有关事项通知如下：

一、检测时间：2022 年 3 月 29 日（周二）12:30-16:30

二、检测地点：衣锦校区操场采样点

三、具体要求：

（一）请衣锦校区各学院（部）、相关部门全面动员，以学

院（部）、部门为单位，根据前期排查登记情况，通知师生员工

采样时间、地点、批次安排，佩戴口罩，现场排队间隔 1 米，有

序参加核酸检测，确保一人不漏。被采样人员采样前 48 小时内

不能接触新冠疫苗。

（二）不在临安区的师生员工，可于 3 月 29 日-30 日就地

进行核酸检测，完成采样后及时告知所在学院（部）、部门，并

将检测报告及时通过“每日一报”提交，经所在单位负责人审核

无误后，将校园通行码转为“绿码”。

（三）所有参检人员：①须提前扫“浙江省核酸采集应急平

台”二维码（支付宝、微信均可）（详见附件 2）；②实名登记相

关信息，带*号的为必填（详细地址：填写当前住址）；③生成“核

酸采集预登记二维码”截屏保存（该码有限期 30天）；④核酸检

测现场出示登记。

（四）核酸结果查询途径：届时可在“支付宝-健康码（下

方）-核酸报告”中查询。

（五）未尽事宜，可通过“农林大防控”微信群咨询。师生

近期非必要不出校门，非必要不出临安。

附件：1.全校师生集中采样时间安排

2.“浙江省核酸采集应急平台”二维码

3.核酸采样点位布置示意图

校防控办

2022 年 3月 28日

附件 1：

衣锦校区采样时间安排

附件 2：

“浙江省核酸采集应急平台”二维码

校区 单元 时间段 单位 小计（人）

衣锦

校区
1-10

12:30-13:00

后勤 435

保卫处 60

资产公司 135

马院 68

13:00-14:00 文法学院 1565

14:00-15:20 经管学院 1845

15:20-16:15 继教学院 1212

16:15-16:30 志愿者、其他相关人员 200

合计 5520

附件 3：

核酸采样点位布置示意图